«______» _______________ 2019 г.
	Директору МОУ СОШ № 37
Тамбовской С.А.
___________________________________
___________________________________
проживающего по адресу: ___________________________________
___________________________________

	Расписка-уведомление
Заявление гр.							 с приложением  документов:
1.Копия свидетельства о рождении ребенка.
2. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (форма 8), или по месту
пребывания (форма 3), или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по мету жительства или пребывания на закрепленной территории
3.
[bookmark: _GoBack]4.
принято 			2019 года и зарегистрировано под № _______
_____________________________
подпись принявшего заявление
МП
Контактные телефоны:
1) МОУ СОШ № 37        55 65 52, 55 65 53
2) Управление образования администрации города Комсомольска-на-Амуре 	52 26 27

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (мою дочь) Ф.И.О.(последнее - при наличии)

в первый класс Вашей школы.
дата и место рождения ребенка
адрес места жительства ребенка
Сведения о законных представителях:

Ф.И.О. (последнее - при наличии) законных представителей, контактные телефоны:

Приложение:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка.
2. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (форма 8), или по месту
пребывания (форма 3), или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту
жительства или пребывания на закрепленной территории.
3.
4.
С Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности,
свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами
и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление
образовательной деятельности, правами  и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).

Подпись _____________                   		«_____» ____________________ 2019 г.